
                                                                                                                                                              
  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципаль-

ного образования «Киясовский район» в собственность муниципаль-

ного образования «Карамас-Пельгинское» 

 

 

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский рай-

он», пунктом 16.1 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, на-

ходящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", ут-

вержденного решением Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский 

район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов муниципального образования  "Киясов-

ский район" 

РЕШАЕТ: 

            Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Кия-

совский район", исключив из состава имущественной казны муниципального образо-

вания «Киясовский район», в собственность муниципального образования «Карамас-

Пельгинское» снегоход «Буран», марка 640-МД, номер двигателя М 23/30, номер рамы 

103060/74, цвет красный, первоначальной балансовой стоимостью 500 (Пятьсот) руб-

лей 00 копеек. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                      А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово 

26 октября 2015 года  

№  365 

 

 

 


